РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 07.11.2014                                                                                             № 24
О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета

сельского поселения «Капцегайтуйское» на 2015 год»
Руководствуясь статьёй 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ,  Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Капцегайтуйское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 31.10.2005 года № 16 с изменениями и дополнениями от 15.11.21007 года решением № 31 и от 29.12.2009 года решением № 43, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛ:
1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Капцегайтуйское» на 2015 год на 08.12.2014 года в 12-00 часов в сельском Доме Культуры села Капцегайтуй.

2.    Для проведения публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Капцегайтуйское» на 2015 год образовать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:

-  Горборешко Александр Николаевич –  депутат Совета сельского поселения «Капцегайтуйское»;

- Волгин Виктор Александрович – глава администрации  сельского поселения «Капцегайтуйское», председатель Совета сельского поселения «Капцегайтуйское»;

- Подорванова Надежда Викторовна – заведующий филиалом ФПС, депутат Совета сельского поселения «Капцегайтуйское»;

-  Степанишина Т.А. – главный бухгалтер администрации сельского поселения «Капцегайтуйское»;

-  Долгаль Любовь Васильевна – начальник отдела межбюджетных отношений финансового управления администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».

3.  Установить сроки подачи предложений и рекомендация экспертов по обсуждению проекта бюджета сельского поселения «Капцегайтуйское» на 2015 год со дня официального опубликования и до  08.12.2014 года.

4.  Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на аппарат Совета сельского поселения «Капцегайтуйское».

5.  Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.

         6.  Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации и в информационном бюллетене библиотеки.

Глава муниципального образования                                                В.А.Волгин